Mannschaftsmeisterschaft 2024
SV Arnum (203049)

Ergebnistabellen - kompakt

Herren 2. Regionsklasse Gr. 283 Herren 30 Bezirksliga Gr. 308

Herren 30 2. Regionsklasse Gr. 370

TN\B

TENNISVERBAND
NIEDERSACHSEN-BREMEN e.V.

Herren 40 Oberliga Gr. 377

Pkt. Matches Sétze Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze
1 SV Arnum 2:0 5:1 10:2 1 TV Bennigsen 11 3:3 8:6 1 TG Hannover V 1:1 33 7:6 1 SV Lauenbrick 2:0 8:1 16:5
2 TV Pattensen Il 2:0 5:1 10:4 2 TSV Wennigsen 1:1 3:3 6:8 2 VfB Wiilfel Hannover 1:1 3:3 6:7 2 Biickeburger TV WRB 2:0 6:3 137
3 TuS Wettbergen Hannover V 11 3:3 76 3 SV Arnum 0:0 0:0 0:0 3 TG Nieders./FC Schwalbe Dohren Il 0:0 0:0 0:0 3 Oldenburger TeV 0:0 0:0 0:0
4 TG Hemmingen-Westerfeld 11 3:3 6:7 4 MTV Markoldendorf 0:0 0:0 0:0 4 TSV Rethen/Leine 0:0 0:0 0:0 4 TC Dinklage 0:0 0:0 0:0
5 SV Gehrden Il 0:2 1:5 4:10 5 FC Eintracht Polle 0:0 0:0 0:0 5 BSV Gleidingen 0:0 0:0 0:0 5 SV Arnum 0:2 3:6 7:13
6 TV Badenstedt Hannover |1 0:2 1:5 2:10 6 TV Sosetal-Forste 0:0 0:0 0:0 6 SV Arnum Il 0:0 0:0 0:0 6 TC Seppensen-Nordheide 0:2 1:8 5:16
7 DT Hameln Il 0:0 0:0 0:0
Herren 40 Verbandsklasse Gr. 388 Herren 50 Verbandsklasse Gr. 476 Herren 55 Regionsliga Gr. 554 Damen 1. Regionsklasse Gr. 033
Pkt. Matches Sétze Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze
1 TV Pattensen 2:0 6:0 12:2 1 SV Arnum 2:0 5:1 10:4 1 TSV Saxonia Hannover 2:0 5:1 10:3 1 DSV 1878 Hannover IV 2:0 5:1 11:3
2 HTC Hannover 2:0 4:2 8:4 2 SV Anker 06 e.V. Gadenstedt 11 3:3 77 2 Hildesheimer TC Rot-Weif3 2:0 4:2 9.5 2 TV Eintracht Sehnde 2:0 4:2 10:6
3 SV Arnum Il 1:1 33 8:6 3 TSV Bemerode Hannover 11 33 77 3 TV Badenstedt Hannover 11 3:3 8:8 3 SV Arnum 2:0 4:2 8:4
4 TC Hambihren 1:1 3:3 6:8 4 TC BW Duderstadt 0:0 0:0 0:0 4 TSV Egestorf 1:1 33 8:8 4 SC Germ. List Hannover 0:2 2:4 4:8
5 TSV Rethen/Leine 0:2 2:4 4:8 5 TK Jahn Sarstedt 0:0 0:0 0:0 5 SV Arnum 0:2 2:4 5:9 5 Hildesheimer TC Rot-Weil3 Il 0:2 2:4 6:10
6 SC Germ. List Hannover 0:2 0:6 2:12 6 TSG Morse Il 0:2 1:5 4:10 6 TG Nieders./FC Schwalbe Dohren 0:2 1.5 3:10 6 TC Grun-Gelb Burgdorf 0:2 1:5 3:11
Damen 30 1. Regionsklasse Gr. 099 Damen 50 Regionsliga Gr. 190 Junioren A Regionsklasse (2er) Gr. 699 Junioren A Regionsklasse (2er) Gr. 697
Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze
1 TV Rot-Weiss Bad Salzdetfurth 2:0 5:1 10:2 1 SV Arnum 2:0 6:0 12:0 1 SV Arnum 4:0 6:0 12:0 1 TSV Gestorf 4:0 5:1 10:4
2 TK Jahn Sarstedt 2:0 4:2 9:4 2 SV Grof Diingen 2:0 5:1 10:3 2 TG Hannover Il 2:0 3.0 6:0 2 TV Bennigsen Il 2:0 3.0 6:1
3 TV Pattensen 0:0 0:0 0:0 3 SV RW Ahrbergen 0:0 0:0 0:0 3 TC RW Barsinghausen IV 0:2 0:3 0:6 3 SV Arnumll 2:2 3:3 7:6
4 SV RW Ahrbergen Il 0:0 0:0 0:0 4 TSV Gestorf 0:0 0:0 0:0 4 TuS Wettbergen Hannover Il 0:4 0:6 0:12 4 TV Pattensen 0:2 0:3 0:6
5 SV Arnum 0:2 2:4 4:9 5 TV Pattensen 0:2 1:5 3:10 5 HTV Hannover Il 0:0 0:0 0:0 5 TV Springe Il 0:4 1:5 4:10
6 TV Bennigsen Il 0:2 15 2:10 6 TC GRE Hildesheim I 0:2 0:6 0:12
Junioren B Regionsklasse (2er) Gr. 788 Junioren B Regionsklasse (2er) Gr. 790 Junioren C Regionsklasse (2er) Gr. 856 Junioren C Regionsklasse (2er) Gr. 857
Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze
1 DSV 1878 Hannover 4.0 5:1 10:2 1 TSV Rethen/Leine Il 4:.0 6:0 12:0 1 SV Arnum 4:0 6:0 12:0 1 TSV Bemerode Hannover || 6:0 9:0 18:0
2 TG Hannover 2:0 2:1 4:2 2 SV Arnum Il 4:2 4:5 9:10 2 TV Eldagsen 2:0 2:1 5:2 2 TSV Ingeln-Oesselse 2:2 4:2 8:5
3 TG Nieders./FC Schwalbe Déhren 2:2 3:3 6:7 3 TSV Ingeln-Oesselse Il 2.0 2:1 4:3 3 TV Bennigsen 2:0 2:1 4:2 3 TV Pattensen Il 2:2 33 6:6
4 HTV Hannover Il 0:2 0:3 1:6 4 TC GW Stadthagen IV 0:4 2:4 5:9 4 TV Pattensen 2:2 4:2 8:6 4 TSV Rethen/Leine 2:2 2:4 5:8
5 SV Arnum 0:4 2:4 4:8 5 ViB Wiilfel Hannover II 0:4 15 2:10 5 DT Hameln IV 0:4 15 2:10 5 SV Arnum Il 0:2 0:3 0:6
6 TSV Egestorf 0:4 0:6 1:12 6 DT Hameln V 0:4 0:6 0:12

nu.Dokument 016, erstellt am 09.05.2024 05:59 | Seite 1

rzumsOgdnmy

@& DUNLOP

#wirsindFAIRIliebtintennis

g5 GENERALI



Mannschaftsmeisterschaft 2024

SV Arnum (203049)

Ergebnistabellen - kompakt (Fortsetzung)

Juniorinnen B Regionsklasse (2er) Gr. 979

Juniorinnen B Regionsklasse (2er) Gr. 980

Midcourt U10 Team Orange Regionsklasse Gr. 1077

TN\B

TENNISVERBAND
NIEDERSACHSEN-BREMEN e.V.

Midcourt U10 Team Orange Regionsklasse Gr. 1078

Midcourt U10 Team Orange Regionsklasse Gr. 1082
Matches Sétze

TSC Isernhagen-Sud Il
SV Arnum V

DTV Hannover VI

TK zu Hannover IV

SC Germ. List Hannover
TV GW Hannover ||

o0 hA WN PP

Pkt.

4:0
4:2
2:0
2:2
0:4
0:4

5:1
7:2
2:1
2:4
15
15

Midcourt U10 Team Orange Regionsklasse Gr. 1110
Matches Satze

1 TSV Kirchrode Hannover
2 SV Arnum Il

3 MTV Harsum

4 TK zu Hannover I

5 TC RW Barsinghausen I

Pkt.

4:0
4.0
0:2
0:2
0:4

6:0
51
1:2
0:3
0:6
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11:3
15:6
4:2
6:8
2:10
2:11

12:0
10:2
2:4
0:6

0:12

Midcourt U10 Team Orange Regionsklasse Gr. 1079

VfB Wiilfel Hannover
TSV Ingeln-Oesselse
DTV Hannover IV

TSV Bemerode Hannover
VfL Grasdorf

SV Arnum |l

o g N WNPR

Pkt.

4:2

2:0
2:0
0:0

0:2

0:4

Matches
5:4
3:0
3:0
0:0
0:3
1:5

Satze
10:8
6:0
6:0
0:0
0:6
2:10

Midcourt U10 Team Orange Regionsklasse Gr. 1080

1
2
3
4
5
6

Pkt.
TK zu Hannover Il 4:0
Post SV Hannover 2:2
SV Arnum IV 2:2
Polizei SV Hannover Il 0:2
TG Nieders./FC Schwalbe Déhren 0:2
DTV Hannover V 0:0

rzumsOgdnmy

Matches Sétze

6:0 12:0
2:4 4:8
2:4 4:9
1:2 34
1:2 2:4
0:0 0:0

@& DUNLOP

Pkt. Matches Sétze Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze
1 SV Arnum 4:0 5:1 11:2 1 SV Arnum Il 4:0 6:0 12:1 1 TV Bennigsen 4:2 5:4 11:9 1 TG Hannover 4:0 5:1 10:3
2 DTV Hannover Il 2:2 4:2 10:5 2 TB Stocken 2.0 2:1 5:2 2 TV Springe 2:0 3.0 6:0 2 TuS Wettbergen Hannover 2:0 3.0 6:0
3 HTV Hannover Il 2:2 3:3 6:6 3 TV Badenstedt Hannover 2:2 3:3 6:6 3 SV Arnum 2:2 3:3 6:6 3 TV Springe Il 2:0 2:1 4:2
4 SC Germ. List Hannover llI 2:2 33 6:9 4 TG Hannover Il 0:2 12 2.5 4 TG Hemmingen-Westerfeld 0:0 0:0 0:0 4 DTV Hannover V 0:2 1:2 2:4
5 TG Hannover Il 2:2 2:4 4:8 5 TuS Wunstorf Il 0:2 0:3 1:6 5 TuS Wettbergen Hannover I 0:2 1:2 35 5 DT Hameln IV 0:2 0:3 1:6
6 TG Hemmingen-Westerfeld 0:4 1:5 3:10 6 TV Pattensen 0:2 0:3 0:6 6 TV Eldagsen 0:2 0:3 0:6 6 SV Arnum Il 0:4 1:5 2:10

Midcourt U10 Team Orange Regionsklasse Gr. 1109

Pkt. Matches Satze
1 TG Rot-Gelb Langenhagen I 4:0 5:1 11:2
2 SV Arnum 2:0 3:0 6:0
3 SV Gehrden 0:2 1:2 25
4 TC RW Barsinghausen 0:2 0:3 0:6
5 TuS Wettbergen Hannover 0:2 0:3 0:6
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